

**Plan pracy Szkoły
Podstawowej
im. św. Stanisława
Kostki w Bruśniku
na rok szkolny
2024/2025**

Podstawa prawna:

- Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.),
- Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 czerwca 2023. w sprawie świadectw, dyplomów państwowych i innych druków (Dz.U. z 2023 r. poz. 1120 ze zm.),
- Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 50),
- Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1211 ze zm.),
- Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz.U. z 2024 r. poz. 15),
- Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 986).

W planie pracy szkoły uwzględniono:

1. Podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa na rok szkolny 2024/2025.
2. Plan nadzoru pedagogicznego kuratora oświaty na rok szkolny 2024/2025.
3. Wnioski sformułowane na zebraniu rady pedagogicznej podsumowującym rok szkolny 2023/2024.

Plan pracy zawiera:

1. Kierunki polityki oświatowej państwa na rok szkolny 2024/2025.
2. Zadania z zakresu nadzoru pedagogicznego dla kuratorów oświaty na rok szkolny 2024/2025 w zakresie kontroli.
3. Plan pracy w głównych obszarach działalności szkoły: zarządzanie i organizacja, zadania dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze szkoły.
4. Kalendarz roku szkolnego 2024/2025.
5. Dni wolne od zajęć lekcyjnych.
6. Terminarz zebrań rady pedagogicznej.
7. Harmonogram uroczystości szkolnych i imprez.
8. Harmonogram egzaminów zewnętrznych.
9. Harmonogram konkursów kuratorskich.
10. Harmonogram konkursów tematycznych.
11. Projekty edukacyjne.

1. Kierunki polityki oświatowej

Kierunki polityki oświatowej państwa dotyczące szkoły podstawowej	Sposoby realizacji	Termin realizacji	Osoby odpowiedzialne
Edukacja prozdrowotna w szkole – kształtowanie zachowań służących zdrowiu, rozwijanie sprawności fizycznej i nawyku aktywności ruchowej, nauka udzielania pierwszej pomocy.	W trakcie realizacji podstawy programowej wychowania fizycznego, przyrody, biologii oraz podczas zajęć z wychowawcą.	Od września do czerwca.	Nauczyciele wychowania fizycznego, biolog, nauczyciel przyrody, wychowawcy klas.
Szkoła miejscem edukacji obywatelskiej, kształtowania postaw społecznych i patriotycznych, odpowiedzialności za region i ojczyznę. Edukacja dla bezpieczeństwa i pro obronna.	W czasie lekcji i zajęć z przedmiotów ogólnych, zajęć z wychowawcą oraz podczas zajęć w terenie, wycieczek i wyjazdów, a także reprezentowanie szkoły podczas uroczystości państwowych na terenie gminy.	Od września do czerwca.	Wszyscy nauczyciele i wychowawcy.
Wspieranie dobrostanu dzieci i młodzieży oraz ich zdrowia psychicznego. Rozwijanie u uczniów i wychowanków empatii i wrażliwości na potrzeby innych. Podnoszenie jakości edukacji włączającej i umiejętności pracy z zespołem zróżnicowanym.	Podczas zajęć z przedmiotów ogólnych oraz zajęć specjalistycznych.	Od września do czerwca.	Nauczyciele, wychowawcy, nauczyciele specjaliści.
Wspieranie rozwoju umiejętności cyfrowych uczniów i nauczycieli, ze szczególnym uwzględnieniem bezpiecznego poruszania się w sieci oraz krytycznej analizy informacji dostępnych w Internecie. Poprawne metodycznie wykorzystywanie przez nauczycieli narzędzi i materiałów dostępnych w sieci, w szczególności opartych na sztucznej inteligencji, korzystanie z zasobów Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej.	Podczas realizacji podstawy programowej ze wszystkich przedmiotów, szczególnie informatyki i techniki, oraz podczas zajęć dodatkowych. Korzystanie z zasobów Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej, wykorzystanie sprzętu i narzędzi	Od września do czerwca.	Wszyscy nauczyciele, w szczególności nauczyciele informatyki i techniki.

	informatycznych, multimedialnych.		
Kształtowanie myślenia analitycznego poprzez interdyscyplinarne podejście do nauczania przedmiotów przyrodniczych i ścisłych oraz pogłębianie umiejętności matematycznych w kształceniu ogólnym.	Podczas realizacji podstawy programowej wszystkich przedmiotów, w korelacji z przyrodą, biologią, geografią, matematyką, fizyką, chemią i informatyką.	Od września do czerwca.	Wszyscy nauczyciele, zespół nauczycieli przedmiotów matematyczno-przyrodniczych.
Praca z uczniem z doświadczeniem migracyjnym, w tym w zakresie nauczania języka polskiego jako języka obcego.	Realizacja dodatkowych zajęć z uczniami z doświadczeniem migracyjnym, podczas nauki języka polskiego jako języka obcego.	Od września do czerwca.	Nauczyciele poloniści, wychowawcy klas, nauczyciele specjaliści.

2. Zadania z zakresu nadzoru pedagogicznego dla kuratorów oświaty na rok szkolny 2024/2025 w zakresie kontroli

- Zgodność z przepisami prawa oświatowego organizacji kształcenia oraz warunków i form realizowania specjalnych działań opiekuńczo-wychowawczych.
- Zgodność z przepisami prawa oświatowego organizacji doradztwa zawodowego.
- Sprawowanie nadzoru pedagogicznego przez dyrektora oraz realizacja zadań w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach uzyskujących najniższe wyniki z egzaminu ósmoklasisty.

3. Plan pracy w głównych obszarach działalności szkoły

I. Zarządzanie i organizacja

Zadania	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Przydział obowiązków służbowych wszystkim pracownikom	Dyrekcja szkoły	Do końca sierpnia 2024r.
Opracowanie rocznego planu pracy szkoły	Dyrektor, Anna Martuszevska, Piotr Gawenda	Do 13 września 2024r.
Modyfikacja Planu Wychowawczo-Profilaktycznego.	Dyrektor, Mika Sylwia, Magdalena Piwowar-Guo Rada pedagogiczna	Do 13 września 2024r.

Zatwierdzenie Planu Wychowawczo-Profilaktycznego		
Opracowanie planu nadzoru pedagogicznego. Przedstawienie planu Radzie Pedagogicznej	Dyrekcja szkoły	Do 13 września
Opracowanie planów pracy dydaktycznej i wychowawczej. Przedstawienie planów przez przewodniczących zespołów Radzie Pedagogicznej	Wszyscy nauczyciele	Do końca września 2024r.
Opracowanie planów pracy (Plan pracy biblioteki szkolnej, Plan pracy specjalistów Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej, Plan pracy SU, Standardy Ochrony Małoletnich, karty dostosowań do potrzeb i możliwości uczniów zgodnie z zaleceniami w opiniach i orzeczeniach PPP)	Wszyscy nauczyciele	Do końca września 2024r.
Zapoznanie uczniów i ich rodziców z: -Statutem Szkoły; -Programem Wychowawczo-Profilaktycznym; -Przedmiotowym Systemem Oceniania; -Planami pracy wychowawcy klasy; - Standardami Ochrony Małoletnich; -Regulaminami i procedurami obowiązującymi w placówce	Nauczyciele przedmiotu, wychowawcy	Wrzesień-październik
Sprawowanie nadzoru pedagogicznego- obserwacja	Dyrekcja szkoły	Rok szkolny 2024/2025
Przedstawienie radzie pedagogicznej wyników i wniosków ze sprawowanego nadzoru w roku szkolnym 2023/2024	Dyrekcja szkoły	Do końca sierpnia
Awans zawodowy nauczycieli, lekcje otwarte, realizacja zadań opiekuna oraz mentora	Dyrekcja szkoły, opiekunowie stażu	Cały rok

Promocja szkoły w lokalnych mediach, w środowisku lokalnym	Wszyscy nauczyciele	Rok szkolny 2024/2025
Powołanie zespołów zadaniowych	Dyrekcja szkoły	Do końca września 2024r.
<p>Prowadzenie na bieżąco ewidencji spełniania przez uczniów obowiązku szkolnego:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bieżąca kontrola realizowania obowiązku szkolnego; • Kontrola zasadności zwolnień z lekcji wychowania fizycznego; • Stały monitoring nieobecności uczniów w szkole; • Egzekwowanie zasad dotyczących usprawiedliwiania nieobecności ucznia na zajęciach lekcyjnych; 	Dyrektor, wychowawcy	Rok szkolny 2024/2025
<p>Racjonalna organizacja zastępstw za nieobecnych nauczycieli, przydzielanie zastępstw zgodnie ze specjalizacją nauczyciela (w miarę możliwości). Nauczyciele na zastępstwach realizują podstawę programową z nauczanego przedmiotu lub z przedmiotu nauczanego przez nauczyciela. Zastępstwa doraźne jako obowiązkowe zajęcia nauczyciela.</p>	Dyrektor	Rok szkolny 2024/2025
Poprawa warunków działalności szkoły. Zakup pomocy dydaktycznych wg zapotrzebowania nauczycieli.	Dyrekcja szkoły	W miarę możliwości finansowych
<p>Poprawa warunków pracy, nauki oraz bezpieczeństwa. Przygotowanie planu zajęć dydaktycznych, dyżurów nauczycielskich zgodnie z wytycznymi Ministra Zdrowia, Inspektora Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, Ministra</p>	Dyrektor, Urszula Kukuś	Rok szkolny 2024/2025

Edukacji Narodowej. Stałe monitorowanie warunków higienicznych w budynkach szkoły.		
Opracowanie arkusza organizacji pracy szkoły na rok szkolny 2024/2025.	Dyrektor	Do końca kwietnia 2025r.
Przeprowadzenie rekrutacji uczniów do oddziału przedszkolnego	Dyrektor	Marzec 2025r.

II. Zadania dydaktyczne

Zadania	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Realizacja podstawy programowej kształcenia ogólnego. Podniesienie poziomu nauczania i poprawa wyników sprawdzianu . Ćwiczenie umiejętności kluczowych u uczniów.	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Organizacja pracy zespołów przedmiotowych.	Dyrektor, przewodniczący zespołów	cały rok szkolny
Współpraca z psychologiem, pedagogiem, poradniami psychologiczno-pedagogicznymi i rodzicami w celu rozpoznania indywidualnych potrzeb i możliwości uczniów.	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Odkrywanie i rozwijanie zainteresowań i uzdolnień uczniów przez indywidualizowanie stawianych im zadań oraz przygotowanie do udziału w konkursach wewnątrzszkolnych i pozaszkolnych.	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Organizacja konkursów szkolnych i pozaszkolnych.	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Indywidualizacja procesu nauczania zgodnie z zaleceniami PPP w opiniach i orzeczeniach.	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny

Badanie wyników nauczania.	Dyrektor szkoły, nauczyciele	według planu nadzoru
Analiza wyników nauczania.	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Kształcenie u uczniów poczucia odpowiedzialności za uzyskane oceny.	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Kontrola właściwego i systematycznego oceniania uczniów przez nauczycieli.	Dyrektor	raz w miesiącu
Obserwacje lekcji.	Dyrektor	według harmonogramu
Kontrola przestrzegania przez nauczycieli obowiązujących zasad oceniania, klasyfikowania i promowania	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Kształtowanie kompetencji kluczowych	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Przygotowywanie uczniów klasy ósmej do egzaminu zewnętrznego. <ul style="list-style-type: none"> • Przeprowadzanie próbnych egzaminów dla uczniów klas ósmych; • Analiza oraz opracowanie wyników, a także wdrażanie wniosków do realizacji; • Prowadzenie zajęć przygotowujących z przedmiotów egzaminacyjnych; 	Nauczyciele przedmiotów egzaminacyjnych	IX-IV
Podjęcie działań zmierzających do podniesienia wyników na podstawie wniosków z raportu ewaluacyjnego	Dyrektor, wychowawcy klas 8	Cały rok szkolny
Doskonalenie nauczycieli do pracy z uczniami przybyłymi z zagranicy adekwatnie do zaistniałych potrzeb.	Nauczyciele specjaliści	cały rok szkolny
Rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów, w tym bezpieczne i celowe wykorzystywanie technologii informacyjno-komunikacyjnych w realizacji podstawy programowej.	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Wyrabianie nawyków kulturalnego zachowania i	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny

wzmacnianie pozytywnych postaw uczniów w relacjach z innymi.		
Podnoszenie jakości kształcenia oraz dostępności i jakości wsparcia udzielanego uczniom.	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Zapoznanie uczniów z ofertą edukacyjną szkół ponadpodstawowych <ul style="list-style-type: none"> • Spotkania z uczniami i nauczycielami szkół ponadpodstawowych • Udział uczniów klas ósmych w dniach otwartych organizowanych przez szkoły ponadpodstawowe. • Zajęcia z doradztwa zawodowego wg planu. zawodowego 	Wychowawca klasy 8	cały rok szkolny

III. Zadania wychowawcze

Zadania	Odpowiedzialna osoba	Termin realizacji
Zorganizowanie zebrań klasowych: zapoznanie rodziców z zasadami oceniania, kryteriami oceniania, zachowania uczniów, regulaminem korzystania z darmowych podręczników	Dyrektor, wychowawcy, specjaliści	wrzesień
Organizowanie indywidualnych konsultacji nauczycieli z rodzicami	Wychowawcy, specjaliści	cały rok
Integracja zespołów klasowych.	wychowawcy klas, wszyscy nauczyciele	cały rok
Realizowanie programu wychowawczo-profilaktycznego szkoły.	wszyscy nauczyciele, pedagog	cały rok
Diagnozowanie i monitorowanie zachowań uczniów.	wszyscy nauczyciele	cały rok

Profilaktyka agresji i przemocy w szkole.	wszyscy nauczyciele, pedagog szkolny	cały rok
Organizacja uroczystości i imprez kulturalnych, artystycznych oraz wycieczek.	wszyscy nauczyciele	cały rok
Współpraca wychowawców z rodzicami dzieci, z pedagogiem szkolnym, poradniami psychologiczno-pedagogicznymi.	wychowawcy klas, wszyscy nauczyciele	cały rok
Doskonalenie pracy Samorządu Uczniowskiego	opiekunowie Samorządów	cały rok
Propagowanie zdrowych nawyków żywieniowych oraz zachęcanie uczniów do aktywnego spędzania wolnego czasu.	wychowawcy klas, higienistka, wszyscy nauczyciele	cały rok
Tworzenie i kultywowanie tradycji rodziny, szkoły, miejscowości regionu i państwa. Kształtowanie postaw. Wychowanie do wartości. Wychowanie społeczne i patriotyczne.	Wszyscy nauczyciele	cały rok
Wspomaganie wychowawczej roli rodziny. Ochrona i wzmacnianie zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży.	Wszyscy nauczyciele, pedagog.	cały rok
Postawa prozdrowotna.	Nauczyciele przedmiotów wychowania fizycznego, przyrody, biologii oraz wychowawcy	cały rok
Edukacja czytelnicza.	Wszyscy nauczyciele, bibliotekarz	cały rok
Angażowanie rodziców w życie klasy i szkoły.	Wychowawcy klas	cały rok

IV. Zadania opiekuńcze

Zadania	Odpowiedzialna osoba	Termin
Organizacja opieki pedagogicznej.	Wszyscy nauczyciele, pedagog	cały rok
Zapewnienie pomocy psychologiczno- pedagogicznej.	Dyrektor, nauczyciele, psycholog, pedagog szkolny	cały rok
Motywowanie rodziców dzieci z trudnościami w nauce do częstego spotkania się z nauczycielami przedmiotów.	Wychowawcy, specjaliści, nauczyciele przedmiotów	cały rok
Objęcie opieką świetlicy wszystkich dzieci potrzebujących takiej opieki	Wychowawcy klas, opiekunowie świetlicy szkolnej	cały rok
Organizacja opieki wychowawczej uczniom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej.	Wychowawcy klas, pedagog, opiekunowie świetlicy szkolnej	cały rok
Otoczenie opieką dzieci przybyłych z zagranicy, zapewnienie im pomocy pedagogiczno- psychologicznej.	Pedagog, wszyscy nauczyciele	cały rok
Opieka nad dziećmi w zakresie bezpieczeństwa o ochrony zdrowia.	Wszyscy nauczyciele	Wrzesień/ cały rok

4. Kalendarz roku szkolnego 2024/2025

Miesiąc	Wydarzenie
2 września 2024 r.	Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego
14 października 2024 r.	Dzień Edukacji Narodowej
1 listopada 2024 r.	Wszystkich Świętych
11 listopada 2024 r.	Narodowe Święto Odzyskania Niepodległości
23 grudnia 2024 r. – 31 grudnia 2025 r.	Zimowa przerwa świąteczna
1 stycznia 2025 r.	Nowy Rok
6 stycznia 2025 r.	Święto Trzech Króli
20 stycznia- 2 lutego 2025 r.	Ferie zimowe
17 kwietnia - 22 kwietnia 2025 r.	Wiosenna przerwa świąteczna
1 maja 2025 r.	Święto Majowe
19 czerwca 2025 r.	Boże Ciało
27 czerwca 2025 r.	Zakończenie roku szkolnego 2024/2025
28 czerwca - 31 sierpnia 2025 r.	Ferie letnie

5. Dni dodatkowo wolne od zajęć dydaktycznych

31 października 2024 r.

2 maja 2025 r.

13 – 16 maja 2025 r.

20 czerwca 2025 r.

26 czerwca 2025 r.

6. Terminarz zebrań rady pedagogicznej

Lp.	Termin	Tematyka/ cel
1.	13.09.2024 r.	Posiedzenie Rady Pedagogicznej
2.	13.01.2025 r.	Śródroczna konferencja klasyfikacyjna.
3.	23.06.2025 r.	Konferencja klasyfikacyjna.

Na dwa tygodnie przed rocznym posiedzeniem rady pedagogicznej poinformowanie ucznia i jego rodzica o przewidywanej dla ucznia rocznej ocenie klasyfikacyjnej z nauczanego przedmiotu.

7. Harmonogram uroczystości szkolnych i imprez

Lp.	Nazwa uroczystości	Klasa	Osoba odpowiedzialna	Termin
1	Gminna Inauguracyjna Roku Szkolnego 2024/2025	wszystkie	A.Martuszevska,A.Grabowski J.Sowa,B.Soska,T.Krawczyk	2 IX 2024
2	Dzień Patrona Szkoły	wszystkie	ks. P. Gawenda	18 IX
3	Bezpieczne dziecko na drodze, na feriach zimowych i letnich	wszystkie	Wychowawcy, Policjant	IX, I,VI
4	Wybory do samorządu szkolnego	SU	A.Martuszevska	IX
5	Dzień Edukacji Narodowej	SU	A.Martuszevska	14 X
6	Pasowanie pierwszoklasistów na uczniów szkoły	Kl.1	T. Krawczyk	14 X
7	Wycieczka do Centrum Edukacji Lotniczej w Krakowie i Muzeum Lotnictwa	Kl.4-8	J. Sowa	X
8	Konkurs – Do Hymnu	Kl.1-8	P.Abram, wychowawcy	25 X
9	Próba ewakuacji	wszystkie	M.Kiełbasa	X
10	Pasowanie na czytelnika	Kl.1, kl.6	M. Piwowar-Guo	22 XI
11	11 listopada Narodowe Święto Niepodległości	Kl.6-7	U. Kukuś	8 XI
12	Zabawa andrzejkowa	SU	Wychowawcy	28 XI
13	Klasowe mikołajki		Wychowawcy	XII
14	Wigilia szkolna	kl.4-8	J.Sowa, M.Śmiertka	20 XII
15	Zabawa choinkowa	wszystkie	Wychowawcy	16 I 2025
16	Dzień Babci i Dziadka	kl. 0 -3	B.Soska, T.Krawczyk, M.Wawrzaszek	I/II
17	WOŚP	SU	A. Martuszevska	15 I
18	Bezpieczne ferie zimowe	wszystkie	Wychowawcy, Policjant	I
19	Poczta walentynkowa	SU	A. Martuszevska	II
20	Dzień Profilaktyki Powitanie Wiosny	wszystkie	M.Piwowar-Guo B.Soska, T.Krawczyk	21 III
21	Święto Konstytucji 3 Maja	Kl.4-5	A.Martuszevska	30 IV
22	Dzień Mamy i Taty	Kl.4-8	A.Martuszevska,U.Kukuś P.Gabryel	V
23	Wycieczka Ojcowski Park Narodowy i Centrum Cogiteon	Kl.4-8	J.Sowa	V/VI
24	Dzień Dziecka	wszystkie	Wychowawcy	VI
25	Uroczyste zakończenie roku szkolnego	wszystkie	U. Kukuś, P. Gabryel	27 VI

8. Harmonogram egzaminów zewnętrznych

Przedmiot	Data
Język polski	13 maja 2025 r. godz. 9.00
Matematyka	14 maja 2025 r. godz. 9.00
Język obcy nowożytny	15 maja 2025 r. godz. 9.00

9. Harmonogram konkursów kuratorskich

MAŁOPOLSKI KURATOR OŚWIATY

Kraków, 30 sierpnia 2024 r.

PZ-II.5560.19.2024.DK

**Harmonogram konkursów przedmiotowych
dla uczniów szkół podstawowych województwa małopolskiego
w roku szkolnym 2024/2025**

Lp.	Konkurs	Etap szkolny	Etap rejonowy	Etap wojewódzki
1	Małopolski Konkurs Biologiczny	11 października 2024 r.	2 grudnia 2024 r.	24 lutego 2025 r.
2	Małopolski Konkurs Geograficzny	10 października 2024 r.	5 grudnia 2024 r.	27 lutego 2025 r.
3	Małopolski Konkurs Języka Polskiego	15 października 2024 r.	4 grudnia 2024 r.	26 lutego 2025 r.
4	Małopolski Konkurs Języka Angielskiego	16 października 2024 r.	3 grudnia 2024 r.	25 lutego 2025 r.
5	Małopolski Konkurs Informatyczny	17 października 2024 r.	9 grudnia 2024 r.	28 lutego 2025 r.
6	Małopolski Konkurs Matematyczny	21 października 2024 r.	6 grudnia 2024 r.	3 marca 2025 r.
7	Małopolski Konkurs Historyczny	22 października 2024 r.	10 grudnia 2024 r.	4 marca 2025 r.
8	Małopolski Konkurs Języka Niemieckiego	23 października 2024 r.	11 grudnia 2024 r.	5 marca 2025 r.
9	Małopolski Konkurs Chemiczny	25 października 2024 r.	16 grudnia 2024 r.	10 marca 2025 r.
10	Małopolski Konkurs z Fizyki	28 października 2024 r.	17 grudnia 2024 r.	6 marca 2025 r.

Małopolski Kurator Oświaty
dr Gabriela Olszowska

10. Harmonogram konkursów tematycznych

MAŁOPOLSKI KURATOR OŚWIATY

Kraków, 30 sierpnia 2024 r.

PZ-I.5563.12.2024.DK

Harmonogram konkursów tematycznych dla uczniów szkół podstawowych województwa małopolskiego w roku szkolnym 2024/2025

Lp.	Konkurs	Etap szkolny	Etap rejonowy	Etap wojewódzki
1	„Do twarzy Ci z francuskim”	14 listopada 2024 r.	11 lutego 2025 r.	1 kwietnia 2025 r.
2	„Przygoda z hiszpańskim”	15 listopada 2024 r.	12 lutego 2025 r.	2 kwietnia 2025 r.
3	„Z Dobrą Nowiną przez życie – Listy św. Pawła do Koryntian”	18 listopada 2024 r.	13 lutego 2025 r.	24 kwietnia 2025 r.
4	„Na szlaku Polski Podziemnej. Armia Krajowa – Delegatura Sił Zbrojnych – Zrzeszenie Wolność i Niezawisłość w 1945 r.”	19 listopada 2024 r.	14 lutego 2025 r.	4 kwietnia 2025 r.

Małopolski Kurator Oświaty
dr Gabriela Olszowska

11. Projekty edukacyjne

Nazwa projektu	Odpowiedzialna osoba	klasa
„Witaminki”	Bożena Soska	Oddział przedszkolny
„Tydzień bajek polskich”	Bożena Soska	Oddział przedszkolny
„Idą Święta, nie o SMS-ie, lecz o kartce pamiętaj!”	Bożena Soska	Oddział przedszkolny
Międzynarodowy Projekt Edukacyjny „Zwierzęcy alfabet”	Marta Wawraszek	Klasa II, III
Innowacja „Cudze chwalicie, swego nie znacie – mitologia Słowian”	Anna Martuszewska	Klasa VI

„Trzymaj formę”	Magdalena Piwowar-Guo	Klasa 5-8
„Podstępne WZW”	Justyna Sowa	Klasa 7-8